
ZARZĄDZENIE Nr 1300/2011
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 08 listopada 2011r.

sprawie  rozszerzenia  zakresu  pełnomocnictwa  Pani  Grażynie  Zycie  Kułakowskiej  dyrektorowi 
Publicznego Gimnazjum nr  1 im. Noblistów Polskich w Wałbrzychu  przy ul. Limanowskiego 12. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 4 Zarządzenia nr 657/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 
06 czerwca 2011r. w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa udzielonego Pani Grażynie Zycie 
Kułakowskiej dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Wałbrzychu, 
przy ul. Limanowskiego 12

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.Wyrażam zgodę Pani Grażynie Zycie Kułakowskiej dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 1 
im.  Noblistów  Polskich  w  Wałbrzychu  na  dokonanie  czynności  przekraczających  zakres 
udzielonego  pełnomocnictwa  polegających  na  likwidacji  pozostałych środków  trwałych 
niekwalifikujących  się  do  dalszego  użytkowania  o  wartości  26  476,41  zł.  (słownie  złotych: 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych i czterdzieści jeden gorszy):

- Zestaw komputerowy –  kwota –1 387,38 zł. - nr. inwentarzowy – 2h/11

- Zestaw komputerowy –  kwota – 1 387,38 zł. - nr inwentarzowy – 2h/12

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/13

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/14

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/15

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/16

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/17

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/18

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/19

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/20

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/21

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/22

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/23

- Zestaw komputerowy Celeron 800 –  kwota – 1 551,18 zł. - nr inwentarzowy – 2h/24

- Roleta zabezpieczająca – kwota – 1 203,75 zł.  - nr inwentarzowy – 2n/1

- Roleta zabezpieczająca – kwota – 1 203,75 zł.  - nr inwentarzowy – 2n/2

- Monitor – kwota – 750,00 zł.  – nr inwentarzowy – 2i/11

- Monitor – kwota – 750,00 zł.  – nr inwentarzowy – 2i/12



- Odbiornik video 688  – kwota – 580,00 zł.  – nr inwentarzowy – 3c/7

- Telewizor Daewoo K 20C5 GTS – kwota 599,99 zł. – nr inwentarzowy – 3b/11

2.Likwidowane pozostałe środki trwałe posiadają ekspertyzę, w której stwierdzono, iż uległy one 
zużyciu i ich ewentualna naprawa przekroczyłaby koszt zakupu nowych urządzeń.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


